
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  
 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от 06.06.2022                        №  194/42 

 

О  рассмотрении протеста  Щелковской 

городской прокуратуры на Порядок 

рассмотрения Советом депутатов города 

Фрязино проектов муниципальных 

программ города Фрязино и предложений 

о внесении изменений в муниципальные 

программы города Фрязино, 

утвержденный решением Совета 

депутатов города Фрязино от 28.05.2015 

№ 345 

 

 

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, 

рассмотрев протест Щелковской городской прокуратуры от 25.05.2022 № 7-01-2022 

на Порядок рассмотрения Советом депутатов города Фрязино проектов 

муниципальных программ города Фрязино и предложений о внесении изменений в 

муниципальные программы города Фрязино, утвержденный решением Совета 

депутатов города Фрязино от 28.05.2015 № 345, 

 

  Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1. Удовлетворить протест Щелковской городской прокуратуры от 25.05.2022              

№ 7-01-2022 на Порядок рассмотрения Советом депутатов города Фрязино проектов 

муниципальных программ города Фрязино и предложений о внесении изменений в 

муниципальные программы города Фрязино, утвержденный решением Совета 

депутатов города Фрязино от 28.05.2015   № 345. 

2. Поручить Администрации городского округа Фрязино подготовить проект 

решения Совета депутатов «О внесении изменений в Порядок рассмотрения Советом 

депутатов города Фрязино проектов муниципальных программ города Фрязино и 

предложений о внесении изменений в муниципальные программы города Фрязино, 

утвержденный решением Совета депутатов города Фрязино от 28.05.2015 № 345, и 

внести его на рассмотрение Совета депутатов не позднее 01 августа 2022 г.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 

депутатов Коновалову И.Н. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов             Е.В.Романова 
 


